
             

Uchwała Nr XXII/136/12
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 31 lipca 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zmianami /  oraz art.211, art.212 ,art. 218, art. 236 i 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz.1240) 
Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w Uchwale Rady Miejskiej Gminy Lubomierz Nr XXI/133/12 z 
dnia 26 czerwca 2012 roku w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok:

1. §5  otrzymuje  brzmienie:  „Zmienia  się  załącznik   nr  5  „Plan  zadań  inwestycyjnych”  do 
Uchwały Nr XV/91/11 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 grudnia 2011 roku w 
sprawie  budżetu  Gminy  i  Miasta  Lubomierz  na  2012  rok  poprzez  nadanie  mu  nowego 
brzmienia o treści jak załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”.

2. W  §6 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

W §11 ust.1  dodaje  się pkt  3  o treści  „ ustala się limit  udzielanych pożyczek do kwoty 
50 000,00 zł”.

3. W §6 skreśla się ust 4 i 5.

§2. Zmniejsza się plan wydatków w sposób następujący:
Dział 600 Transport i łączność o kwotę                                                                       1 355,77
rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę                                   1     355,77  
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                  1 355,77

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę                       566 956,73
rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę                                   566     956,73  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                 566 956,73
Ogółem zmniejszenia planu dochodów                                                                   568 312,50

§3. Zwiększa się plan wydatków w sposób następujący:
Dział 600 Transport i łączność o kwotę                                                                       1 355,77
rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę                                   1     355,77  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                     1 355,77

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę                       566 956,73
rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę                                   566     956,73  
§6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                 425 217,55
§6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                 141 739,18
Ogółem zwiększenia planu dochodów                                                                     568 312,50

§4. Zmienia  się  w  załącznik   nr  5  „Plan  zadań  inwestycyjnych”  do  Uchwały  Nr 
XV/91/11 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu 
Gminy i Miasta Lubomierz na 2012 rok poprzez nadanie mu nowego brzmienia o treści jak 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie  do  Uchwały  Rady  Miejskiej  Gminy  Lubomierz  nr  XXII/136/12  z  dnia 
31 lipca  2012 roku.

I. Dokonuje się zmian w Uchwale Rady Miejskiej Gminy Lubomierz Nr XXI/133/12 z dnia 
26 czerwca 2012 roku.

II. Zwiększa się  i zmniejsza w plan wydatków na kwotę 568 315,50 zł w tym:
- w dziale 600 Transport  i  łączność w związku z realizacją odbudowy mostu zniesionego 
przez wodę w dotychczasowym miejscu posadowienia w miejscowości Chmieleń w kwocie 
1 355,77 zł,
-  w  dziale  900  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska  celem  dostosowania 
prawidłowej  klasyfikacji  budżetowej  realizacji  zadania  inwestycyjnego  pn.:  „Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Lubomierzu” w kwocie 566 956,73 zł. 

III. Zmienia sie w plan zadań inwestycyjnych w związku z dokonanymi przesunięciami w 
plamie wydatków.

IV. Plan dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi:
      Plan dochodów   20 257 200,00 zł w tym: 
              bieżące 18 620 628,52 zł, majątkowe 1 636 571,48 zł.
      Plan wydatków   21 865 158,31 zł w tym:
              bieżące 18 382 159,13 zł, majątkowe 3 482 999,18 zł.


